
Schulsozialarbeit / travail social scolaire, Adressen / coordonnées

Quartier/quartier Name/nom Pensum 

%

Telefon/

téléphone

E-Mail Ecoles / Collèges Anwesenheit/présence/   Erreichbarkeit/accessibilité

François König 75
032 326 79 77

078 638 17 82
francois.koenig@biel-bienne.ch

Châtelet (bureau), Poste, Geyisried, 

Battenberg, Champagne, Boujean
Lundi à jeudi

Laetitia Crivelli 16 079 324 16 69 laetitia.crivelli@biel-bienne.ch Poste (bureau), Geyisried, Battenberg Lundi tt journée, mardi au jeudi le matin

Antoine Le Roy
90

032 326 27 59

078 638 17 45
antoine.leroy@biel-bienne.ch

Champ-du-Moulin, Madretsch-Platanes, 

Tilleul, Battenberg
Lundi, mercredi, vendredi

Laetitia Crivelli
29 079 324 16 69 laetitia.crivelli@biel-bienne.ch Peupliers irrégulier

Jacques Kottelat 30 078 638 17 36 jacques.kottelat@biel-bienne.ch
Ecole secondaire de la Suze aux Alpes, entité 

Centre, FiBi F
Lundi à vendredi

Marie-Laure Roos 40 079 882 52 77 marie-laure.roos@biel-bienne.ch Marché-Neuf, Plänke, Prés-Walker, FiBi Mardi et jeudi

Bérit Maggio
90 078 739 49 03 berit.maggio-jeanneret@biel-bienne.ch

OSZ Mett-Bözingen, Geyisried, Sahligut, 

Battenberg
Montag bis Donnerstag

Mascha Hug
30 079 326 77 51 mascha.hug@biel-bienne.ch Quartierschule Bözingen/Champagne Montag bis Donnerstag

Florian Harti 90
032 326 77 09

078 763 55 33
florian.harti@biel-bienne.ch

OSZ Madretsch, Madretsch, Mattenstrasse, 

Mühlefeld
Montag bis Freitag, ausser Donnerstagnachmittag

Monika 

Rutschmann
Linde

Monika 

Rutschmann

Neumarkt, Walkermatte, FiBi, FiBi S 

(deutschsprachige SuS)

Mascha Hug
47 079 326 77 51 mascha.hug@biel-bienne.ch Plänke (Dufour, Vingelz, Wildermethmatte), Montag bis Donnerstag

Thomas Besmer 35 078 637 87 34 thomas.besmer@biel-bienne.ch OSZ Rittermatte Montag, Donnerstag, Freitag

monika.rutschmann@biel-bienne.ch Dienstag bis Freitag68 079 241 95 53

Mâche-Boujean

Madretsch français

Mett-Bözingen

Bienne-Ville

Biel-Stadt

Madretsch deutsch
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